CATALOGUE DE PRODUITS
Elever le standard
de l’innovation en
Nutrition Entérale
hoist-medical.com
A
 C
H

pour une potentielle migration des tubes.
Pointe arrondie pour une insertion atraumatique, maximisant le confort du patient.
Pointe distale fermée avec orifices de sortie latéraux réduisant le risque d’adhérence
à la muqueuse de l’estomac, pas d’espace mort évitant le risque de contamination
bactérienne. (8 & 10 Fr 2 orifices, 12 - 18 Fr 4 orifices alignés)
Tube transparent avec ligne radio-opaque bleue pour une visualisation claire aux
rayons X.
Connecteur Enfit® violet pour identification USAGE ENTERAL
avec bouchon de fermeture.
3
3
3
3
3
Code Diameter Length
NG08-120 8 Fr 120 cm
NG10-120 10 Fr 120 cm
NG12-120 1d Fr 120 cm
NG14-120 14 Fr 120 cm
NG16-120* 16 Fr 120 cm
NG18-120* 18 Fr 120 cm
Le polyuréthane offre une lumière interne plus grande que celle du PVC ou du silicone,
il permet de maximiser le débit et réduire le risque d’obstruction. Le polyuréthane est
préféré par les cliniciens et patients, car il réduit le pliage lors de l’insertion mais est
doux et confortable lorsqu’il est in situ.
*Disponible sur demande.
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
7
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION NASOGASTRIQUE ET
POSTPYLORIQUE AVEC CONNECTEUR ENFit®
POLYURÉTHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM ET EXTREMITE BOLUS
3
3
3
3
3
3
Code Diameter Length
NGG06-XX 6 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGG08-XX 8 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGG10-XX 10 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGG12-XX 12 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGG14-XX* 14 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
3
Le polyuréthane offre une lumière interne plus grande que celle du PVC ou du silicone,
Il permet de maximiser le débit et réduire le risque d’obstruction. Le polyuréthane est
préféré par les cliniciens et patients, car il réduit le pliage lors de l’insertion mais est

pour une potentielle migration des tubes.
Pointe distale fermée sans espace mort, évitant le risque de contamination
bactérienne
Connecteur Enfit® violet pour identification USAGE ENTERAL avec bouchon de
fermeture.
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
8
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION NASOGASTRIQUE ET
POSTPYLORIQUE AVEC GUIDE, EXTREMITE
BOLUS ET DOUBLE CONNECTEUR ENFit®
POLYURÉTHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM ET EXTREMITE BOLUS
Code Diameter Length
NGGBY08-XX 8 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGGBY10-XX 10 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGGBY12-XX 12 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
NGGBY14-XX* 14 Fr 80 cm 92 cm 120 cm
Tube entièrement radio-opaque sur toute la longueur pour une visualisation facile
aux rayons X
La conception de l’embout du bolus permet une plus grande surface pour faciliter
l’aspiration, l’écoulement et le risque d’obstruction

doux et confortable lorsqu’il est in situ.
3
*Disponible sur demande.
3
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
9
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION LESTEE,
NASOGASTRIQUE ET POSTPYLORIQUE AVEC
GUIDE, EXTREMITE BOLUS ET DOUBLE
CONNECTEUR ENFit®
POLYURÉTHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM ET EXTREMITE BOLUS
Code Diameter Length
NGWBY08-XX 8 Fr 80 cm 92 cm 120 cm 140 cm*
NGWBY10-XX 10 Fr 80 cm 92 cm 120 cm 140 cm*
NGWBY12-XX 12 Fr 80 cm 92 cm 120 cm 140 cm*
NGWBY14-XX* 14 Fr 80 cm 92 cm 120 cm 140 cm*
Les lests en tungstène facilitent le placement postpylorique et aident à maintenir la
position.
Tube entièrement radio-opaque sur toute la longueur pour une visualisation facile
aux rayons X.

3
3
3
*Diametre Longueur
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
10
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION LESTEE,
NASOGASTRIQUE ET POSTPYLORIQUE AVEC
GUIDE, EXTREMITE BOLUS ET CONNECTEUR
ENFit®
POLYURÉTHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM ET EXTREMITE BOLUS
Code Diameter Length
NGW08-XX 8 Fr 120 cm 140 cm*
NGW10-XX 10 Fr 120 cm 140 cm*
NGW12-XX 12 Fr 120 cm 140 cm*
NGW14-XX* 14 Fr 120 cm 140 cm*
Les lests en tungstène facilitent le placement postpylorique et aident à maintenir la
position.
Tube entièrement radio-opaque sur toute la longueur pour une visualisation facile
aux rayons X.

préféré par les cliniciens et patients, car il réduit le pliage lors de l’insertion mais est
doux et confortable lorsqu’il est in situ.
3
3
*Disponible sur demande.
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
11
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION NASOGASTRIQUE
ET POSTPYLORIQUE AVEC CONNECTEUR
CONIQUE ET ENFit®
POLYURETHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM
Code Diameter Length
NGV08-120 8 Fr 120 cm
NGV10-120 10 Fr 120 cm
NGV12-120 12 Fr 120 cm
NGV14-120 14 Fr 120 cm
NGV16-120* 16 Fr 120 cm
NGV18-120* 18 Fr 120 cm
Vaste gamme de tailles allant de 8 Fr à 18 Fr 120 cm (*16 et 18 Fr sur demande)
Marques centimétriques imprimées pour faciliter l’insertion, fournir un repère visuel
pour une potentielle migration des tubes.
Pointe arrondie pour une insertion atraumatique, maximisant le confort du patient.

Il permet de maximiser le débit et réduire le risque d’obstruction. Le polyuréthane est
préféré par les cliniciens et patients, car il réduit le pliage lors de l’insertion mais est
doux et confortable lorsqu’il est in situ.
3
3
*Disponible sur demande.
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
12
STARFITTM
SONDE D’ALIMENTATION NASOGASTRIQUE ET
POSTPYLORIQUE AVEC GUIDE, CONNECTEUR
CONIQUE ET CONNECTEUR ENFit®
POLYURETHANE
LIGNE RADIO-OPAQUE AVEC 40 % BARYUM
Code Diameter Length
NGGV08-120 8 Fr 120 cm
NGGV10-120 10 Fr 120 cm
NGGV12-120 12 Fr 120 cm
NGGV14-120 14 Fr 120 cm
NGGV16-120* 16 Fr 120 cm
NGGV18-120* 18 Fr 120 cm
Vaste gamme de tailles allant de 8 Fr à 18 Fr 120 cm (*16 and 18 Fr sur demande)
Le guide pré-lubrifié avec une pointe bolus arrondie flexible et lisse permet le retrait
sans effort après la mise en place
Marques centimétriques imprimées pour faciliter l’insertion, fournir un repère visuel

Le polyuréthane offre une lumière interne plus grande que celle du PVC ou du silicone,
Il permet de maximiser le débit et réduire le risque d’obstruction. Le polyuréthane est
préféré par les cliniciens et patients, car il réduit le pliage lors de l’insertion mais est
doux et confortable lorsqu’il est in situ.
3
3
3
*Disponible sur demande.
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
13
STARFITTM
DRAINAGE BAG SYSTEM
SYSTEME DE DRAINAGE ENTERAL
DISPOSITIF COMPLET AVEC TUBE EXTENSION ET CROCHET
Code Volume Connection Extension
DBS-100 100ml ENFit® 75 cm
DBS-250 250ml ENFit® 75 cm
DBS-500 500ml ENFit® 150 cm
DBS-1000 1000ml ENFit® 150 cm
Spécialement conçu pour le drainage entéral, conforme à la norme de sécurité
ENFit® ISO 80369-3
Norme pour les dispositifs de nutrition entérale
Disponible en 4 tailles pour tous les besoins cliniques - nouveau-nés à adultes

Anne Gacon
13016 Marseille
04 91 76 73 29
hoist-medical.com
IMM
Distributeur exclusif pour la France
6 rue de Besançon
90000 Belfort
03 84 27 25 22 / Contact@immfrance.fr
21
CODES PRODUITS
SONDE D’ALIMENTATION NASOENTÉRIQUE
POLYURÉTHANE, PORT SIMPLE, ENTIÈREMENT
RADIO-OPAQUE, GUIDE ET EMBOUT BOLUS
Product code Size/description Unit of issue
NG04-50 4Fr 50 cm 30 per box
NG04-80 4Fr 80 cm 30 per box
NG04-120 4Fr 120 cm 30 per box
NG06-50 6FR 50 cm 30 per box
NG06-80 6Fr 80 cm 30 per box
NG06-120 6Fr 120 cm 30 per box
NG08-50 8Fr 50 cm 30 per box
NG08-80 8Fr 80 cm 30 per box
NG08-120 8Fr 120 cm 30 per box
NG10-50 10Fr 50 cm 20 per box
NG10-80 10Fr 80 cm 20 per box
NG10-120 10Fr 120 cm 20 per box
Product code Size/description Unit of issue
NGG06-80 6Fr 80 cm 20 per box
NGG06-92 6Fr 92 cm 20 per box
NGG06-120 6Fr 120 cm 20 per box
NGG08-80 8Fr 80 cm 20 per box
NGG08-92 8Fr 92 cm 20 per box
NGG08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGG10-80 10Fr 80 cm 20 per box
NGG10-92 10Fr 92 cm 20 per box
NGG10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGG12-80 12Fr 80 cm 10 per box
NGG12-92 12Fr 92 cm 10 per box
NGG12-120 12Fr 120 cm 10 per box
NGG14-80* 14Fr 80 cm 10 per box
NGG14-92* 14Fr 92 cm 10 per box
NGG14-120* 14Fr 120 cm 10 per boxSONDE D’ALIMENTATION PÉDIATRIQUE ET
ADULTE  POLYURÉTHANE, LIGNE RADIO-
OPAQUE, EXTREMITE DISTALE FERMÉE
Product code Size/description Unit of issue
NG08-120 8Fr 120 cm 30 per box
NG10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NG12-120 12Fr 120 cm 20 per box
NG14-120 14Fr 120 cm 20 per box
NG16-120* 16Fr 120 cm 20 per box
NG18-120* 18Fr 120 cm 20 per box
SONDE D’ALIMENTATION NASOENTÉRIQUE
POLYURÉTHANE, CONNECTEUR EN Y,
ENTIÈREMENT RADIO-OPAQUE, GUIDE ET
EMBOUT BOLUS
Product code Size/description Unit of issue
NGGBY08-80 8Fr 80 cm 20 per box
NGGBY08-92 8Fr 92 cm 20 per box
NGGBY08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGGBY10-80 10Fr 80 cm 20 per box
NGGBY10-92 10Fr 92 cm 20 per box
NGGBY10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGGBY12-80 12Fr 80 cm 20 per box
NGGBY12-92 12Fr 92 cm 20 per box
NGGBY12-120 12Fr 120 cm 20 per box
NGGBY14-80* 14Fr 80 cm 10 per box
NGGBY14-92* 14Fr 92 cm 10 per box
NGGBY14-120* 14Fr 120 cm 10 per box
*Available on demand, minimum order quantity applies.
SONDES D’ALIMENTATION POUR NOURRISSONS
ET NOUVEAU-NÉS POLYURÉTHANE, LIGNE
RADIO-OPAQUE, EXTREMITE DISTALE FERMÉE
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
22
CODES PRODUITS
SONDE D’ALIMENTATION NASOENTÉRIQUE
POLYURÉTHANE, LESTÉE, CONNECTEUR
DOUBLE EN Y, ENTIÈREMENT RADIOPAQUE,
GUIDE ET EMBOUT BOLUS
SONDE D’ALIMENTATION NASOENTÉRIQUE
POLYURÉTHANE, LIGNE RADIO-OPAQUE
CONNECTEUR, CONIQUE & ENFit®
Product code Size/description Unit of issue
NGWBY08-80 8Fr 80 cm 20 per box
NGWBY08-92 8Fr 92 cm 20 per box
NGWBY08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGWBY08-140* 8Fr 140 cm 20 per box
NGWBY10-80 10Fr 80 cm 20 per box
NGWBY10-92 10Fr 92 cm 20 per box
NGWBY10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGWBY10-140* 10Fr 140 cm 20 per box
NGWBY12-80 12Fr 80 cm 20 per box
NGWBY12-92 12Fr 92 cm 20 per box
NGWBY12-120 12Fr 120 cm 20 per box
NGWBY12-140* 12Fr 140 cm 20 per box
NGWBY14-80 14Fr 80 cm 10 per box
NGWBY14-92 14Fr 92 cm 10 per box
NGWBY14-120 14Fr 120 cm 10 per box
NGWBY14-140* 14Fr 140 cm 10 per box
Product code Size/description Unit of issue
NGV08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGV10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGV12-120 12Fr 120 cm 20 per box
NGV14-120 14Fr 120 cm 10 per box
NGV16-120* 16Fr 120 cm 10 per box
NGV18-120* 18Fr 120 cm 10 per box
SONDE D’ALIMENTATION POSTPYLORIQUE
POLYURÉTHANE, LESTÉE, SIMPLE PORT, RADIO-
OPAQUE, GUIDE ET EMBOUT BOLUS
Product code Size/description Unit of issue
NGW08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGW08-140* 8Fr 140 cm 20 per box
NGW10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGW10-140* 10Fr 140 cm 20 per box
NGW12-120 12Fr 120 cm 10 per box
NGW12-140* 12Fr 140 cm 10 per box
NGW14-120 14Fr 120 cm 10 per box
NGW14-140* 14Fr 140 cm 10 per box
SYSTÈME DE POCHE DE DRAINAGE ENTÉRAL
POCHE DE DRAINAGE, TUBE PROLONGATEUR
ET CROCHET
Product code Size/description Unit of issue

CONNECTEUR, CONIQUE & ENFIT® AVEC GUIDE
Product code Size/description Unit of issue
NGGV08-120 8Fr 120 cm 20 per box
NGGV10-120 10Fr 120 cm 20 per box
NGGV12-120 12Fr 120 cm 20 per box
NGGV14-120 14Fr 120 cm 10 per box
NGGV16-120* 16Fr 120 cm 10 per box
NGGV18-120* 18Fr 120 cm 10 per box
Distributeur exclusif France / 6 rue de Besançon, 90000 Belfort / 03.84.27.25.22 / contact@immfrance.fr
CODES PRODUITS
STOMAFIT™ STOMA STOPPER
Product code Size/description Unit of issue
ST08-15 8Fr x 15mm 1 per Box
ST08-30 8Fr x 30mm 1 per Box
ST08-60 8Fr x 60mm 1 per Box
ST10-15 10Fr x 15mm 1 per Box
ST10-30 10Fr x 30mm 1 per Box
ST10-60 10Fr x 60mm 1 per Box
ST12-30 12Fr x 30mm 1 per Box
ST12-60 12Fr x 60mm 1 per Box
ST12-100 12Fr x 100mm 1 per Box
ST14-30 14Fr x 30mm 1 per Box
ST14-60 14Fr x 60mm 1 per Box
ST14-100 14Fr x 100mm 1 per Box
ST16-30 16Fr x 30mm 1 per Box
ST16-60 16Fr x 60mm 1 per Box
ST16-100 16Fr x 100mm 1 per Box
ST18-30 18Fr x 30mm 1 per Box
ST18-60 18Fr x 60mm 1 per Box
ST18-100 18Fr x 100mm 1 per Box
ST20-30 20Fr x 30mm 1 per Box
ST20-60 20Fr x 60mm 1 per Box
ST20-100 20Fr x 100mm 1 per Box
*Available on demand, minimum order quantity applies. 23